

Meditsiinilistel põhjustel teisiti toituvate laste toitlustamise kord

Eritoidu valmistamise aluseks on arsti tõend ja lapsevanema sooviavaldus.

Saue valla koolide ja lasteaedade „Töövõtuleping_toitlustusteenuse osutamiseks“ ;

- 1.1. Võimalusel tuleb pakkuda sobiv toiduvalik (edaspidi erimenüü) ka eritoitumis vajadustega (laktoosivaba, allergia vms) lastele või tagada neile kaasapandud toidu nõuetekohane hoiustamine ja soojendamine. Erimenüüsid võib rakendada ainult meditsiiniliselt põhjendatud juhtumite korral asjakohase tõendi esitamise alusel. Meditsiiniliselt põhjendatud erimenüü rakendamise eest Tellija täiendavat tasu ei maksa.

Tervisekaitsenõuded toitlustamisele koolieelses lasteasutuses ja koolis

(8) Tervislikel põhjustel teisiti toituva lapse toitlustamine korraldatakse tulenevalt tervishoiutöötaja soovist ning koostöös lapsevanema ja lasteasutuse pidajaga, tagades määruse lisa 1 kohase lapse vanuserühmale ettenähtud toiduenergia- ja toitainete vajaduse ning osakaalu toidukordade ajal. Usulistel põhjustel või lapsevanema veendumuste tõttu teisiti toituvate laste toitlustamises võib teha muudatusi vastavalt lapsevanema soovile kooskõlas tervisekaitsenõuetega.

Lapsevanem teavitab iga õppeaasta alguseks õppeasutuse meditsiinitöötajat oma lapse tervislikust seisundist ja esitab arsti tõendi, mis tõendab eritoidu tarbimise vajalikkust. Tõend peab sisaldama diagnoosi ja arstlikke juhiseid, soovitusi.

Õppeasutuse esindaja teavitab BRE kõõgi juhatajat(edaspidi Juhataja) kirjalikult, lisades koopia arsti tõendist ja lapsevanema kontaktandmed (erakorraliseks kontakteerumiseks). Lapsevanem kohustub teavitama lapse puudumisest ja naasmisest õppeasutust, kes omakorda edastab operatiivselt info toitlustajale (hiljemalt 9.00 hommikul). Puudumisest teavitamata jätmise korral kuulub päevatasu maksmisele. Toitlustajal on õigus alates 4.puudumisest mitteteatamise päevast lõpetada sellele lapsele eritoidu valmistamine.

Terviseandmete säilitamine ja hävitamine

Toitlustaja säilitab info lapse terviseseisundi kohta elektrooniliselt õppeaasta lõpuni. Õppeaasta lõppedes kustutab ta e-kirja oma arvutist. Kui eritoidu valmistamise vajadus lõpeb õppeaasta kestel, teavitab õppeasutuse meditsiinitöötaja toitlustajat sellest kirjalikult ning andmed kustutatakse koheselt ning eritoidu valmistamine lõpetatakse.